
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

26.08.2014 N~ 403-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесепии изменения в состав Межведомствешюй комиссии Свердловекой 

области по вопросам привлечения и использовапиs1 иностранных 

работников, утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области 

от 24.06.2014 .N'!! 308-УГ 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 О 1 Областного закона 

от 1 О марта 1999 года N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии Свердловекой области 
по вопросам привлечения и использования иностранных работников, 
утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области от 24.06.2014 
N2 308-УГ «0 Межведомственной комиссии Свердловекой области по вопросам 
привлечения и использования иноетрапных работников» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловекой области» 
(www.pravo.gov66.ru), 27.06.2014, N2 1802), следующее изменение: 

дополнить пунктом 20-1 следующего содержания: 
«20-1. Ту ли н начальник подразделения У правпения 

Андрей Александрович Федеральной службы безопасности 

Российской Федерации по Свердловекой 
области (по согласованию)». 

2. Настоящий указ опубликовать па «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свер;щовской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


	

		2014-08-29T15:43:03+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




